
 

 

                                   2025年 5月 1日 

                                              株式会社ミカレア 

 

商品リニューアルに伴うシステムメンテナンスのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

下記の通り、『ミカレアのパラミロン』のリニューアルに伴うシステムメンテナンスを実施いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

メンテナンス期間中は、公式サイト内ミカレアオンラインショップからのご注文、お問い合わせフォーム、 

マイページはご利用いただけません。 

ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【定期コースをご利用のお客様へ】 

次回定期コースのお届け予定日が【6 月 20 日（金）～6 月 30 日（月）】のご注文分は通常よりも早くお

届けいたします。（『ミカレアのパラミロン』は現行品でのお届けです。） 

お届け日の変更をご希望の場合は、6 月 16 日（月）までにご連絡いただきますようご協力をお願いいた

します。 

 

 

 

【システムメンテナンス期間】 

2025年 6月 20日（金）17：00～6月 30日（月）9：00まで 

 

【システムメンテナンス期間中のお問い合わせ先】 

期間中は下記の電話または、臨時メール窓口へお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

０１２０-９３-８１２６ ※通話料無料  

お電話受付時間 9：30～17：00（土日祝除く） 

 

臨時メール窓口：web.shop@micarea.com 

メール対応時間 9:00～17：30（土日祝除く） 

 

ＴＥＬ 

ＭＡＩＬ 


